
ХОТМЫЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
Хотмыжекого сельского поселения четвертого

созыва

РЕШЕНИЕ
17 мая2023 года №111-1-1

О предоставлении очередного отпуска
Краснокутскому Ю.В.

Рассмотрев заявление главы администрации Хотмыжского сельского
поселения Краснокутского Ю.В. земское собрание Хотмыжского сельского
поселения решило:

1. Предоставить Краснокутскому Юрию Викторовичу- главе
администрации Хотмыжского сельского очередной отпуск за проработанный
период с 01 января 2023 г по 31 декабря 2023 г. продолжительностью 15

календарныхдней17 мая2023 г. по 31 мая2023 г. Но.

2. Выплатить Краснокутскому Ю.В. материальную помощь в размере
двух должностных окладов.3. На период отпуска Краснокутского Юрия Викторовича обязанности
главы возложить на заместителя главы администрации Хотмыжского сельского
поселения Кофанова Александра Фёдоровича.

4. Контрольза исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Основание: Заявление Краснокутского Ю.В.

чит

Глава Хотмыжского // Н.В.Кравченко
бельокого`поселений


